


2



3



4



5



6



7



8

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 142/2019 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2019

Extrato de termo aditivo – Quarto termo aditivo – Aditivo de reajuste 
e de renovação – Partes – Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 
– Eduardo Venâncio Neves – CNPJ 34.068.702/0001-29. Objeto: Prestação de serviços 
contínuos de transmissão ao vivo das reuniões e sessões, captação e edição de imagens. 
Contrato Nº. 73/2019 – Processo nº 142/2019 – Pregão Presencial Nº. 
63/2019. Dotação orçamentária – 3.3.90.39. Vigência: 13 de novembro de 2022 
a 13 de novembro de 2023.  Valor global estimado: R$198.907,25 (cento e noventa 
e oito mil novecentos e sete reais e vinte e cinco centavos). Assinam: Sidney Soares 
Carvalho pela Contratante e Eduardo Venâncio Neves pela contratada em 07 de novembro 
de 2022.




